
 

 

A N U N C I O 

RESULTADO FINAL DEL PROCEDIMIENTO SELECTIVO PARA LA PROVISIÓN DE 3 

PLAZAS DE TÉCNIC/A MEDIO TRABAJADOR/A SOCIAL 

(OEP ESTABILIZACIÓN EMPLEO TEMPORAL MEDIANTE CONCURSO-OPOSICIÓN) 

 

Resueltas las alegaciones contra el acuerdo de 23 de enero de 2025, del tribunal calificador del 
referido proceso selectivo por el que, conforme a lo dispuesto en las bases de la convocatoria, (BOP nº 
290 de 17 de diciembre de 2022) se aprobó la baremación de los méritos aportados para la fase de 
concurso por las personas aspirantes que han superado la fase de oposición, por el presente anuncio 
se hace público que el citado tribunal con fecha 17 de febrero de 2025, ha acordado lo siguiente: 

 

Primero.- Valorar los méritos de la citada fase de concurso con la calificación final siguiente: 

TURNO LIBRE 

APELLIDOS Y NOMBRE EXP. AYTO. 
SEVILLA 

EXP. OTRA 

ENTIDAD 
TITULACIONES 

ACCIONES 

FORMATIVAS 
PROCESOS CALIFICACIÓN 

VENTURA MARTÍN, MARTA 0 2,93 0 5 
 

0 7,93 

VERA DELGADO, ROSA 
MARIA 0 0,38 0 0 

 

0 
 

0,38 

VILLALBA CANO, PATRICIA 0 0 1 1,50 0 2,50 

VILLALOBOS CARO, MARIA 
JOSE 0 1,35 0 0 

 

0 
 

1,35 

YAÑEZ RUIZ, BEATRIZ 0 0,45 0 5 0 5,45 
AGREDANO MARTIN, 
ANTONIO 0 0 0 0 0 0 
AGUILERA VAZQUEZ, 
ALEJANDRA DE LOS 
ANGELES 0 0 0 0 

 

0 
 

0 

ANGULO OSTENERO, 
RAQUEL MARIA 21,38 9 0 5 

 

0 
 

35,38 

ANTONIO GONZALEZ, RUTH 6,38 1,65 0 0 
 

0 
 

8,03 

ARIAS GONZALEZ, ELSA 
MARIA 0 0 0 0 

 

0 
 

0 

BAREA RODRIGUEZ, FATIMA 6,75 0 0 0 
 

0 
 

6,75 

BARRAGAN MELLADO, JESUS 24 9 0 0 
 

0 
 

33 

BLANCO ROJAS, MARIA JOSE 0 0 0 4 
 

0 
 

4 

CAMACHO MORENO, ZAIRA 0 0 0 2 
 

0 
 

2 

CANO MONTERO, MARIA 
BELEN 0 7,65 0 5 

 

0 
 

12,65 

CASTRO GRANADOS, MARIA 
DEL VALLE 0 1,20 1 5 

 

0 
 

7,20 

CHAMORRO VIDAL, CARMEN 0 0 0 0 
 

0 
 

0 
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APELLIDOS Y NOMBRE EXP. AYTO. 
SEVILLA 

EXP. OTRA 

ENTIDAD 
TITULACIONES 

ACCIONES 

FORMATIVAS 
PROCESOS CALIFICACIÓN 

CHAVES FERNÁNDEZ, ROSA 0 0,83 0 5 0 5,83 

COLODRERO PEREZ, 
BEATRIZ 0 0 0 5 

 

0 
 

5 
DAMAS MATEO, DULCE 
NOMBRE DE MARIA 5,63 0,15 0 1 0 6,78 
DIAZ BAENA, MARÍA 
INMACULADA 0 0 0 0 0 0 
DIAZ GARCIA, MARIA DEL 
CARMEN 13,87 11,48 0 2,50 0 27,85 

DÍAZ MUÑOZ, SILVIA 0 0 0 1,50 0 1,50 
FERNANDEZ ESQUIVEL, 
LUCIA 0 0 0 0 0 0 
FERNANDEZ GARCIA, 
GREGORIO JESUS 15,75 0,69 0 0 4,5 20,93 
FERNANDEZ HERNANDEZ, 
MARIA DEL MAR 23,25 9 0 5 0 37,25 
FERNANDEZ MARQUEZ, 
DAVID 0 0 0 0 0 0 

FREIRE ACAL, LORENA 0 0 0 0 0 0 
FUENTES PINILLA, MARIA 
FELISA 0 3,90 0 5 0 8,90 

FUENTES ROMERO, ROCIO 2,25 0,38 0 3 0 5,63 
GALLARDO MARTIN, MARIA 
CARMEN 13,87 0,76 0 5 0 19,63 
GARCÍA DEL POZO, MARÍA 
MACARENA 0 0 0 4 0 4 
GARCIA GARCIA, ROSARIO 
MARINA 0 0,83 0 5 0 5,83 
GOMEZ PARRALO, ROCIO DE 
LOS DOLORES 0 0 0 0 0 0 
GONZALEZ PRIETO, 
ROBERTO ANTONIO 31.88 0,45 0 5 0 37,33 

HIDALGO ROMERO, MARTA 5,63 9 1,5 4,5 0 20,63 

JIMENEZ CARRIQUE, MIRIAM 0 0 0 3 0 3 

JIMENEZ MATEOS, MANUEL 18 2,33 0 3,5 0 23,83 
JIMENEZ SOUSA, MARIA 
JESUS 8,63 9 0 0 0 17,63 

JURADO GUTIÉRREZ, NOELIA 0 2,40 0 3 0 5,40 

LEGIDO CARPIO, MARCOS 9 4,43 0 2 0 15,43 
LOBATO ESCALANTE, MARIA 
DEL CARMEN 0 0 0 2 0 2 

LOPEZ REINA, NATIVIDAD 0 0 0 4 0 4 
MARCHENA VALLE, MARIA 
ANGELES 21 9 0 5 0 35 
MARTÍN VILCHEZ, MARÍA 
CARMEN 28,50 6,68 0 5 8 48,18 
MARTINEZ CERECEDA, 
MARIA INMACULADA 21 9 0 5 0 35 

MATAS DOMINGUEZ, MARIA 
ISABEL 0 

 

2,03 0 5 0 
 

7,03 
MOLERO GUTIERREZ, 
GRACIA MARIA 0 0 0 0 0 0 

MORALES GORDITO, 
DOLORES 

 

25,88 9 0 5 0 

 

39,88 

MOREL DELGADO, GRACIA 
MARIELA 0 9 0 5 0 14 

MUÑOZ CUEVAS, SOLEDAD 0 9 2,5 5 0 16,50 

MUÑOZ GONZALEZ, CARMEN 
MARIA 0 0 0 0 0 0 

NÚÑEZ BERMUDO, CLARA 0 0 0 4 0 4 
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APELLIDOS Y NOMBRE EXP. AYTO. 
SEVILLA 

EXP. OTRA 

ENTIDAD 
TITULACIONES 

ACCIONES 

FORMATIVAS 
PROCESOS CALIFICACIÓN 

NUÑEZ NOGALES, ANA 
MARIA 10,5 0 0 1,5 0 12 

NÚÑEZ RASTROLLO, MARÍA 
ÁNGELA 13,87 9 0 0,5 0 23,38 

OLIVARES FRANCO, 
CONCEPCION 17,25 3,97 0 3 0 24,23 

ORTA VÁZQUEZ, ISRAEL 0 0,45 0 5 0 5,45 

PEREZ ALCOBA, MARÍA 
ROSARIO 9 0 0 0,5 0 9,50 

PEREZ MUÑOZ, MARIA 2,25 1,5 0,75 2 0 6,50 

PEREZ PEREZ, ANDREA 0 0 0 0 0 0 

PEROGIL SABAN, MARIA DE 
LOS REMEDIOS 13,5 0 1,5 0 0 15 

PINO MARQUEZ, MARIA DE 
LA CINTA 0 0,90 0 5 0 5,90 

POLEY GOMEZ, MARIA 
DOLORES 0 0 0 0 0 0 

RAMIREZ GONZALEZ, JAVIER 9 1,43 0 5 0 15,43 

RAYA MORALES, ESTHER 0 0 0 0 0 0 

REA VILLALBA, SILVIA 0 0,45 0 3 0 3,45 

RIBES DOMÍNGUEZ, 
INMACULADA CONCEPCIÓN 0 0 1 4,5 0 5,5 

RODRÍGUEZ MARTINEZ, 
PAULA 0 0 0 5 0 5 

RUANO LORA, ANGELA 0 0,9 1 0 0 1,90 

SANCHEZ GONZALEZ, 
NOELIA 0 1,5 0 5 0 6,50 

SANCHEZ JARANA, MARIA 
DOLORES 13,87 9 1,5 2,5 0 26,88 

SANZ GARCIA, VIRGINIA 0 1,05 0 5 0 6,05 

SERRANO GONZALEZ, MARIA 
DOLORES 0 2,62 0 5 0 7,63 

SOTO FERNANDEZ-
PALACIOS, REYES 0 0 0 0 0 0 

TAPIA PRIEGO, ANA ISABEL 0 0,75 0 4 0 4,75 

TELLADO FRIAS, RAQUEL 0 0,30 0 4 0 4,30 

TENA MARIN, RAFAEL 24,38 9 0 1 0 34,38 

 

TURNO DISCAPACIDAD 

APELLIDOS Y NOMBRE 
EXP. AYTO. 

SEVILLA  
EXP. OTRA 

ENTIDAD  TITULACIONES 
ACCIONES 

FORMATIVAS 
PROCESOS 

CALIFICACIÓN 

BARRERO VAZQUEZ, PATRICIA 0 0,45 0 5 0 5,45 

LOPEZ NAVARRO, LAURA 0 0 0 0 0 0 

PEREZ DELGADO, MARINA 0 1,42 1,5 5 0 7,93 

 

Segundo.- Teniendo en cuenta que la calificación final del proceso selectivo será la suma de las 
puntuaciones obtenidas en la fase de oposición y en la fase de concurso, siempre que en la primera se 
hubiese superado el mínimo de 30 puntos, establecer la calificación final siguiente: 

TURNO LIBRE 

ASPIRANTE 
FASE DE 

OPOSICIÓN 

FASE DE 

CONCURSO 
CALIFICACIÓN 

VENTURA MARTÍN, MARTA 70,00 7,93 77,93 

VERA DELGADO, ROSA MARIA 48,75 0,38 49,13 
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ASPIRANTE 
FASE DE 

OPOSICIÓN 

FASE DE 

CONCURSO 
CALIFICACIÓN 

VILLALBA CANO, PATRICIA 59,00 2,50 61,50 

VILLALOBOS CARO, MARIA JOSE 64,00 1,35 65,35 

YAÑEZ RUIZ, BEATRIZ 44,75 5,45 50,20 

AGREDANO MARTIN, ANTONIO 63,75 0 63,75 

AGUILERA VAZQUEZ, ALEJANDRA DE LOS ANGELES 43,25 0 43,25 

ANGULO OSTENERO, RAQUEL MARIA 52,75 35,38 88,13 

ANTONIO GONZALEZ, RUTH 54,75 8,03 62,78 

ARIAS GONZALEZ, ELSA MARIA 56,50 0 56,50 

BAREA RODRIGUEZ, FATIMA 44,25 6,75 51,00 

BARRAGAN MELLADO, JESUS 30,50 33 63,50 

BLANCO ROJAS, MARIA JOSE 46,25 4 50,25 

CAMACHO MORENO, ZAIRA 72,00 2 74,00 

CANO MONTERO, MARIA BELEN 47,50 12,65 60,15 

CASTRO GRANADOS, MARIA DEL VALLE 48,25 7,2 55,45 

CHAMORRO VIDAL, CARMEN 64,00 0 64,00 

CHAVES FERNÁNDEZ, ROSA 39,25 5,83 45,08 

COLODRERO PEREZ, BEATRIZ 55,50 5 60,50 

DAMAS MATEO, DULCE NOMBRE DE MARIA 42,50 6,78 49,28 

DIAZ BAENA, MARÍA INMACULADA 40,50 0 40,50 

DIAZ GARCIA, MARIA DEL CARMEN 45,00 27,85 72,85 

DÍAZ MUÑOZ, SILVIA 42,00 1,5 43,50 

FERNANDEZ ESQUIVEL, LUCIA 58,00 0 58,00 

FERNANDEZ GARCIA, GREGORIO JESUS 42,50 20,93 63,43 

FERNANDEZ HERNANDEZ, MARIA DEL MAR 47,25 37,25 84,50 

FERNANDEZ MARQUEZ, DAVID 47,75 0 47,75 

FREIRE ACAL, LORENA 45,50 0 45,50 

FUENTES PINILLA, MARIA FELISA 58,25 8,9 67,15 

FUENTES ROMERO, ROCIO 69,25 5,63 74,88 

GALLARDO MARTIN, MARIA CARMEN 47,75 19,63 67,38 

GARCÍA DEL POZO, MARÍA MACARENA 34,00 4 38,00 

GARCIA GARCIA, ROSARIO MARINA 62,25 5,83 68,08 

GOMEZ PARRALO, ROCIO DE LOS DOLORES 67,00 0 67,00 

GONZALEZ PRIETO, ROBERTO ANTONIO 51,25 37,33 88,58 

HIDALGO ROMERO, MARTA 33,50 20,63 54,13 

JIMENEZ CARRIQUE, MIRIAM 43,75 3 46,75 

JIMENEZ MATEOS, MANUEL 31,75 23,83 55,58 

JIMENEZ SOUSA, MARIA JESUS 41,75 17,63 59,38 

JURADO GUTIÉRREZ, NOELIA 59,00 5,4 64,40 

LEGIDO CARPIO, MARCOS 48,25 15,43 63,68 

LOBATO ESCALANTE, MARIA DEL CARMEN 50,50 2 52,50 

LOPEZ REINA, NATIVIDAD 64,25 4 68,25 

MARCHENA VALLE, MARIA ANGELES 55,00 35 90,00 

MARTÍN VILCHEZ, MARÍA CARMEN 56,50 48,18 104,68 

MARTINEZ CERECEDA, MARIA INMACULADA 56,00 35 91,00 
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ASPIRANTE 
FASE DE 

OPOSICIÓN 

FASE DE 

CONCURSO 
CALIFICACIÓN 

MATAS DOMINGUEZ, MARIA ISABEL 62,25 7,03 69,28 

MOLERO GUTIERREZ, GRACIA MARIA 54,00 0 54,00 

MORALES GORDITO, DOLORES 60,25 39,88 100,13 

MOREL DELGADO, GRACIA MARIELA 53,75 14 67,75 

MUÑOZ CUEVAS, SOLEDAD 60,50 16,5 77,00 

MUÑOZ GONZALEZ, CARMEN MARIA 41,50 0 41,50 

NÚÑEZ BERMUDO, CLARA 39,25 4 43,25 

NUÑEZ NOGALES, ANA MARIA 41,00 12 53,00 

NÚÑEZ RASTROLLO, MARÍA ÁNGELA 30,25 23,38 53,63 

OLIVARES FRANCO, CONCEPCION 40,50 24,23 64,73 

ORTA VÁZQUEZ, ISRAEL 65,25 5,45 70,70 

PEREZ ALCOBA, MARÍA ROSARIO 36,00 9,5 45,50 

PEREZ MUÑOZ, MARIA 59,75 6,5 66,25 

PEREZ PEREZ, ANDREA 43,00 0 43,00 

PEROGIL SABAN, MARIA DE LOS REMEDIOS 58,75 15 73,75 

PINO MARQUEZ, MARIA DE LA CINTA 64,00 5,9 69,90 

POLEY GOMEZ, MARIA DOLORES 52,50 0 52,50 

RAMIREZ GONZALEZ, JAVIER 44,00 15,43 59,43 

RAYA MORALES, ESTHER 73,00 0 73,00 

REA VILLALBA, SILVIA 66,00 3,45 69,45 

RIBES DOMÍNGUEZ, INMACULADA CONCEPCIÓN 49,75 5,5 55,25 

RODRÍGUEZ MARTINEZ, PAULA 60,50 5 65,50 

RUANO LORA, ANGELA 51,50 1,9 53,40 

SANCHEZ GONZALEZ, NOELIA 47,00 6,5 53,50 

SANCHEZ JARANA, MARIA DOLORES 36,75 26,88 63,63 

SANZ GARCIA, VIRGINIA 65,75 6,05 71,80 

SERRANO GONZALEZ, MARIA DOLORES 46,75 7,63 54,38 

SOTO FERNANDEZ-PALACIOS, REYES 53,25 0 53,25 

TAPIA PRIEGO, ANA ISABEL 62,25 4,75 67,00 

TELLADO FRIAS, RAQUEL 57,75 4,3 62,05 

TENA MARIN, RAFAEL 51,00 34,38 85,38 

 

TURNO DISCAPACIDAD 

ASPIRANTE 
FASE DE 

OPOSICIÓN 

FASE DE 

CONCURSO 
CALIFICACIÓN 

BARRERO VAZQUEZ, PATRICIA 43,75 5,45 49,20 

LOPEZ NAVARRO, LAURA 52,50 0 52,50 

PEREZ DELGADO, MARINA 56,00 7,93 63,93 

 

Tercero.- Declarar definitivamente que las personas aspirantes que han superado el proceso 
selectivo convocado por este Ayuntamiento para la provisión, por el sistema de acceso libre y el 
procedimiento de oposición-concurso, de 3 plazas (una de ellas reservada al turno de discapacidad) de 
técnico/a medio trabajador/a social, con la calificación final y orden que se indica, en función de la 
puntuación obtenida en las citadas fases oposición y concurso, son las siguientes: 
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TURNO LIBRE 

ASPIRANTE CALIFICACIÓN 

MARTÍN VILCHEZ, MARÍA CARMEN 104,68 

MORALES GORDITO, DOLORES 100,13 

 

TURNO DISCAPACIDAD 

ASPIRANTE CALIFICACIÓN 

PEREZ DELGADO, MARINA 63,93 

 

Cuarto.- Proponer a la Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Sevilla el nombramiento 
de las referidas personas aspirantes como funcionarias de carrera en las citadas plazas de técnico/a 
medio trabajador/a social del Ayuntamiento de Sevilla. 

Quinto.- No obstante, habiendo este órgano de selección propuesto el nombramiento de igual 
número de aspirantes que el de plazas convocadas, y con el fin de asegurar la cobertura de la misma, 
cuando se produzca renuncia de aspirantes seleccionados, antes de su nombramiento o toma de 
posesión, el tribunal acuerda aprobar la siguiente relación complementaria de los aspirantes que 
siguen a los propuestos, para su posible nombramiento como funcionarios de carrera: 

TURNO LIBRE 

ASPIRANTE CALIFICACIÓN 

MARTINEZ CERECEDA, MARIA INMACULADA 91,00 

MARCHENA VALLE, MARIA ANGELES 90,00 

GONZALEZ PRIETO, ROBERTO ANTONIO 88,58 

ANGULO OSTENERO, RAQUEL MARIA 88,13 

TENA MARIN, RAFAEL 85,38 

FERNANDEZ HERNANDEZ, MARIA DEL MAR 84,50 

VENTURA MARTÍN, MARTA 77,93 

MUÑOZ CUEVAS, SOLEDAD 77,00 

FUENTES ROMERO, ROCIO 74,88 

CAMACHO MORENO, ZAIRA 74,00 

PEROGIL SABAN, MARIA DE LOS REMEDIOS 73,75 

RAYA MORALES, ESTHER 73,00 

DIAZ GARCIA, MARIA DEL CARMEN 72,85 

SANZ GARCIA, VIRGINIA 71,80 

ORTA VÁZQUEZ, ISRAEL 70,70 

PINO MARQUEZ, MARIA DE LA CINTA 69,90 

REA VILLALBA, SILVIA 69,45 

MATAS DOMINGUEZ, MARIA ISABEL 69,28 

LOPEZ REINA, NATIVIDAD 68,25 

GARCIA GARCIA, ROSARIO MARINA 68,08 

MOREL DELGADO, GRACIA MARIELA 67,75 

GALLARDO MARTIN, MARIA CARMEN 67,38 

FUENTES PINILLA, MARIA FELISA 67,15 

GOMEZ PARRALO, ROCIO DE LOS DOLORES 67,00 

TAPIA PRIEGO, ANA ISABEL 67,00 

PEREZ MUÑOZ, MARIA 66,25 
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ASPIRANTE CALIFICACIÓN 

RODRÍGUEZ MARTINEZ, PAULA 65,50 

VILLALOBOS CARO, MARIA JOSE 65,35 

OLIVARES FRANCO, CONCEPCION 64,73 

JURADO GUTIÉRREZ, NOELIA 64,40 

CHAMORRO VIDAL, CARMEN 64,00 

AGREDANO MARTIN, ANTONIO 63,75 

LEGIDO CARPIO, MARCOS 63,68 

SANCHEZ JARANA, MARIA DOLORES 63,63 

BARRAGAN MELLADO, JESUS 63,50 

FERNANDEZ GARCIA, GREGORIO JESUS 63,43 

ANTONIO GONZALEZ, RUTH 62,78 

TELLADO FRIAS, RAQUEL 62,05 

VILLALBA CANO, PATRICIA 61,50 

COLODRERO PEREZ, BEATRIZ 60,50 

CANO MONTERO, MARIA BELEN 60,15 

RAMIREZ GONZALEZ, JAVIER 59,43 

JIMENEZ SOUSA, MARIA JESUS 59,38 

FERNANDEZ ESQUIVEL, LUCIA 58,00 

ARIAS GONZALEZ, ELSA MARIA 56,50 

JIMENEZ MATEOS, MANUEL 55,58 

CASTRO GRANADOS, MARIA DEL VALLE 55,45 

RIBES DOMÍNGUEZ, INMACULADA CONCEPCIÓN 55,25 

SERRANO GONZALEZ, MARIA DOLORES 54,38 

HIDALGO ROMERO, MARTA 54,13 

MOLERO GUTIERREZ, GRACIA MARIA 54,00 

NÚÑEZ RASTROLLO, MARÍA ÁNGELA 53,63 

SANCHEZ GONZALEZ, NOELIA 53,50 

RUANO LORA, ANGELA 53,40 

SOTO FERNANDEZ-PALACIOS, REYES 53,25 

NUÑEZ NOGALES, ANA MARIA 53,00 

POLEY GOMEZ, MARIA DOLORES 52,50 

LOBATO ESCALANTE, MARIA DEL CARMEN 52,50 

BAREA RODRIGUEZ, FATIMA 51,00 

BLANCO ROJAS, MARIA JOSE 50,25 

YAÑEZ RUIZ, BEATRIZ 50,20 

DAMAS MATEO, DULCE NOMBRE DE MARIA 49,28 

VERA DELGADO, ROSA MARIA 49,13 

FERNANDEZ MARQUEZ, DAVID 47,75 

JIMENEZ CARRIQUE, MIRIAM 46,75 

FREIRE ACAL, LORENA 45,50 

PEREZ ALCOBA, MARÍA ROSARIO 45,50 

CHAVES FERNÁNDEZ, ROSA 45,08 

DÍAZ MUÑOZ, SILVIA 43,50 

AGUILERA VAZQUEZ, ALEJANDRA DE LOS ANGELES 43,25 

NÚÑEZ BERMUDO, CLARA 43,25 
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ASPIRANTE CALIFICACIÓN 

PEREZ PEREZ, ANDREA 43,00 

MUÑOZ GONZALEZ, CARMEN MARIA 41,50 

DIAZ BAENA, MARÍA INMACULADA 40,50 

GARCÍA DEL POZO, MARÍA MACARENA 38,00 

 

TURNO DISCAPACIDAD 

ASPIRANTE CALIFICACIÓN 

LOPEZ NAVARRO, LAURA 52,50 

BARRERO VAZQUEZ, PATRICIA 49,20 

 

Finalmente el tribunal acuerda que se eleve a la Presidencia de la Corporación copia del acta 
que de esta sesión se levante a efectos del nombramiento antes referido, y se de publicidad en el 
Tablón de Edictos Electrónico y en la página web oficial del Ayuntamiento de Sevilla (www.sevilla.org), 
de las calificaciones obtenidas por las personas aspirantes propuestas. 

Las personas aspirantes propuestas deberán presentar ante la Sección de Selección del Servicio 
de Recursos Humanos, sita en calle Almansa, nº 21 de la ciudad de Sevilla, en el plazo de 20 días, a 
contar desde la publicación de este anuncio, la documentación acreditativa de los requisitos exigidos 
en las bases de la convocatoria siguiente:  

• Titulación exigida en las bases específicas. 

Lo que se hace público para general conocimiento, significándose que contra el citado acuerdo 
los interesados podrán interponer recurso de alzada ante el propio tribunal o ante el director general de 
Recursos Humanos, en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente al de la publicación de este 
anuncio, de conformidad con lo dispuesto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 

 
EL SECRETARIO DEL TRIBUNAL 

(documento firmado electrónicamente) 

Fernando Manuel Gómez Rincón 
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